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Yarder--:, l:tgaende yaktlag represelrrcr.,rli.-> .',-.- :rr r,rtscdd representant urrder stämm'an,

\rar1e jaktl,t: :t;tr cn röst pcr paborjad I r:.: .',.-::Iilk. Innan stämtnan itppnades regtstrcLiclcs nän.ar,:> och

fördes uli r,-,. :iingden.
I stort sctt s:inthga jakdag \raf rePre-§etlic: .i- - --r ::,1lttntltn'

PR() IOKOLJ,

1. Mötet öppnades av Mats Esse in scm hälsade välkomna.

Valberedningens föreslagna mötesordförande, Johan Thomasson. valdes enhälligt.

2. Ulf Svensson utsågs att som sekreterare föra mötets protokoll

3. Att jämte ordförande justera protokollet samt tillika agerar rösträknare vid ev. omröstning
uppdrogs till Anders Flodström och Börje Johansson

4. Justering av röstlängd beslutades ske v d behov inför eventueil voterrng

5. Motet har kallats i behörig ordning genom hemsidan den 1B juli och

Jaktrapport den 19 juli

6. Dagordningen fastställdes iförelagt skick. lnga frågor noterades till Pkt 25 " Övriga frägor"

7. Styrelsens verksamhets- och förvaltningsberättelse, som varit bifogad möteshandlingarna,
lästes upp av Ulf Svensson. lnga frågor ställdes och beslutades att lägga berättelsen till
handlingarna.
Bilogo i

8 Revisorernas berättelse föredrogs av Per Erik Sjöström. lnga anmärkningar förekom och
revisorerna tillstyrkte styrelsens ansvarsfrihet och att räkenskapen kan foras till det nya

å ret.

9. Beslut om resultaträkning och fastställande av balansräkning.
Mötet beslutade i enlighet med revisorerna tillstyrl<an om fastställandet och att föra
räkenskaperna till det nya året s räkning.

L0. Mötet beviljade styrelsens ansvarsfrihet

11. Val av övriga ledamöter i styrelsen pä 2 är
Fyllnadsval efter Janne Henriksson. Valberedningen föreslog Bengt Ström (suppleant för
Janne) vilken också valdes av mötet.
Itur att avgå var Ulf Svensson, Gunilla Flyckt och Ulf Kronander.
Ulf Kronander omvaides för 2 år
Ulf Svensson begärde att enbart väljas för 1 år och uppdrog till kommande valberedning att
utse efterföljare" Omval för ett år godkändes
För "Garpenbergsområdet" hade valberedningen förslag på ny styrelseledamot utöver ev.

omval av Gunilla.
Mötet valde med majoritet Gunilla Flyckt på 2 är genom enkel omröstning"
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1,2. Mats Esselin valdes till ordförande iföreningen på ett år

13. Val av suppleanter för ett år:

Jerker Anderses. Omva I

Ola Josefsson. Omva!

G unnar Johansson. Omval

loakim Strömberg" Omval

Valberedningens föreslagna Tomas Lanz, V Åsgarn, vaides

14. 'v'al av två revisorer och en re'!' scrssuppleant.
[e]f Öster. Omvald
Pe r- Erik Sjöström. Omval
Anders Flodström, revisorssupciear^t Omval

15. Val av valberedning, bestående ä, e i.r representant från varje delområde och bland dessa

utse en ordförande.
Sittande valberedning omvaldes
Anders Lundberg sammankallande crdförande.
lngemar Engwall

Bo Johansson

Per Danilsgård

Peter Andersson

16" Anmälan om förändringar av Älgskotselområdets eller av något i detta ingående
jaktom rådens omfattning:
Tillkommande jaktlag: Folkärna västra 963 ha

Folkärna Norra har utökad areal genom införlivandet av 553,9ha
Lst har ännu inte meddelat registreringen men har genom muntlig kontakt gett klartecken..

17. Stadgeändring (ingen aktuell)

18 Mötet fastställde den av styrelsen föreslagna älgskötselplanen. Q,A älgar/t000ha)
Kronhjortsskötselplanen är inne pä är 2 av 3 och löper oförändrat vidare.
(2 hjortar 2 hindar 4 kalvari

19, Praktisk älgförvaltning, älginventeringar, skadeförebyggande åtgärder
Mats Esselin presenterade resultat av spillningsinventeringen som genomförts under våren"
Resultatet kan utvisa en liten ökning av älgstammen, men genom en mycket låg

reproduktion enligt Alg-OBS, kan det tyda på allt för unga hondjur.

20. Beslut om avgifter för täckande av kostnader för administration och åtgärder.
Beslutades att inte göra några ändringar"
(25öre/ha med en minimiavgift om 50kr för jaktlag upp till 200ha)

21,. Kassan iföreningen är god och styrelsens förslag att överskottet fortsatt får hanteras för
utbild ningsp rojekt god kän des.

22. lnkomna motioner inlämnade före den 30 juni:

lnga motioner noterade.
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23.

24

25.

Regler för älgjakten utöver de i stadgarna § 8 angivna, Jakt PM 2023, godkändes med

justering av felaktigt årtal. QAn {ör betalning av fällavgifter skall vara 2074
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Sanktioner: lnga sanktioner var a(t-e la

Ö,.,riga frågor:
-Förslag om samköp av saitsten d -huterades och beslutades att hantera frågan inom

respektive delområde.
-rnders Lundberg framförde ait iet .,id spillningsinventeringen är problem med trakter där

mobiltäckning saknas. Kartor [3r f :nas att tillgå. Styrelsen tar upp detta med SJF

-ÅLdersbestämning och vikt är r.cket viktiga parametrar i underlaget för bedömning av

älgoopulationen" Uppdrogs ti I st,re sen att se över hur tex tandsnittning kan säkerställas.

Eas,,,hunt-projektet. Gunilla Flr,,c"it r':lovisade statusen för det prolekt som beslutades 2022.

Mötet uppdrog till styrelsen att f3r'isätta utvärderingen till kommande stämma

Fallavgifter 2A2g -2024:750 kronor för vuxet djur, samt 200 kronor fÖr årskalv.

Alia fallavgifter betalas till GÄSO s I onto.

Avgifter för fällda älgar samt area a','3 ft skallvara till handa på kontot senast

måndag den 5 februari 2024.

.tustering av lista över jaktledare och <assör. Ändringar rapporterades till Ulf Svensson efter

mötets slut. Listan införs på hemsidan under fliken "Kontal(ter"

Ordförande förklarade mötet avslutat.

26.

27,

28.

29.

/,J§,-!:,r\-
ulf dvensson

sekreterare

Z-t*}"t+a?rra
Johan Thomasson
mötesordförande

il-/" rulfr
Anders Flodström

justeringsman

Mats Esselin tackade Johan Thomasson för en väl ledd jaktstämma och överlämnade en

"Mörksugga"" Gunilla tackade med en påse potatis från den egna odlingen.

lnnan Jaktstämmans öppnande pratade Fredrik Widemo, SLU, om älgar, betesskador och

jägarnas respektive markägarnas uppfattning av älgpopulationen. Även Fredrik tackades

med en Mörksugga och potatis.
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Styrelsens verksamhets- och förvaltningsberättelse arbetsåret 2022 - 2023.

Under äret har vår ordförande Janne ter. xsson drabbats av svår slukdom vilket lett till att hans

arbetsuppglfter inom GÄSO har övertag ts a'!'vice ordförande Mats Esselin. Jannes uppdrag inom

Älgförvaltningsområdet har likaså genon"r Larsstyrelsens förordnande uppdragits Till Mats.

lstyrelsearbetet harJanne ersatts av sin suppleant BengtStröm. Bengt har likaså övertagit arbetet

inom delområdet "Väster Åsgarn".

Styrelsen för Garpenbergs Älgskötselomrade har iövrigt bestått av kassör Ulf Kronander,

sekreterare Ulf Svensson, ledamot Guniiia Fl',,ckt och ledamot LRF Börje Johansson.

Styrelsen har sammanträtt 6 gånger med protokollförda möten samt har dessemellan haft ett antai

informella möten.

Spillningsinventering har utförts under vårvintern och utvisar en till antalet god vinterstam med 8,6

älgar per 1000 ha. Vinterstammens kvalitet är dock ifrågasatt med en mycket låg reproduktion.

Förvaltn in gsberättelsen.

36 752,04 Saidon 2023-06-30 till nytt räkenskapsår.

lntäkter arealavgifter 11. L57

lntäkter fallavsifter (-500 otjänlie) 3 9400

Utbeta lda fa llavsifter 39 900

Övriga inl utgifter -3 840

Resultat för jaktåret, 71 1'57 - 3 840kr 7 3t7

Utgående balans för jaktåret 2022123 36 752
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Jakt PM Garpenbercs Äso/rso

Ätglatt 8 oktober 2023 - 31jan oar 2C24

Kronhjort 8 oktober 2023 - 31 jan tar 2C24 får hjort (vuxna handjur) jagas

16 augustitill och med s,sta februari får hind och årskalv jagas"

Obser'.,era att under perioden 16 au3.rst -30 september är det endast tillåtet med smyg- och

va ktj a kt

Kronhlortsjakten sker som avlysnrnns.ta<t under hela perioden r

OBS Skiutet diur ropporteros omedelbort i SUPERTEXT.

Fällavgifter: älg 750 kronor för vuxe: o ur, samt 200 kronor för årskalv (Besked Lst Dalarna
2023)

Tilldelning
Årets tilldelning utgår från den av Lst Dalarna godkända skötselplanen.
Med den låga reproduktion vi noterade under föregående jaktsäsong kommer årets tilldelning
att omprövas efter inledande 14 dagars.1akt. Styrelsen förbehåller sig rätten att ändra
tilldelningar under pågående älgjakt om Algobservationerna så motiverar.
För samtliga jaktlag gäller att prioritera kalvavskjutningen. Jaktlag med fler än en vuxen älg i

tilldelning skall ha skjutit samtliga tilldelade kalvar innan sista vuxna älgen fälls.
Avlysningsjakt inom delområden: Respektive delområde lämnar besked om hur jakten
fortskrider.

Generellt vid all avlysningsjakt gäller att:
Jaktlag skall skjuta sin grundtilldelning innan avlysningsjakt får påbörjas,
-undantaget djur som angetts "fullskjutna"
-jaktlag skall ligga före med kalv i likhet med föregående år (undantaget om l<alvar är
"fullskjutna")
-jaktlag som enbart har kalv igrundtilldelning deltar enbart ikalvjakt.

Älgar i pott.
Respektive områdesansvarig i styrelsen hanterar tilldelning tilljaktlagen och överenskommer
om eventuella "pottälgar".

Ändring av avskjutning inom tilldelning
Jaktlag får inte byta ut vuxen mot kalv eller byta kön på tilldelad vuxen.

Rapportering
AIla jaktlag skall rapportera skjutna älgar och Kronhjortar iJaktrapport senast två dagar efter det
att djur har fällts.

OBS att rapportering som inte sl<ett till Jaktrapport sl<all meddelas styrelsen även om man inte
jagat och inte har något att ange i Jaktrapport.

Ät-COgS rapporteras likaså omgående i Jaktrapport eller meddelas GÄSO.

Sanktion kommer att införas för jaktlag som inte följer meddelad tilldelning. Neddragning med 1

vuxen kommer att ske kommande år och laget får inte delta i pågående avlysningsjakt.

136 tr\



jaktlag som inte betalar fällavgifter i enlighet med beslut ellertrots påminnelse inte rapporterat

iJaktrapport enligt beslut, eller meddelat st,,,relsen, kommer ev" att påföras administrationsavgift

motsvarande fällavgift för stor älg (Annat beslut kan fattas av jaktstämman)

E,,,entuellsanktionsavgift som beslutaies föregående år skall vara tillhanda innan jaktstart.

Rekommendation
att nte skjuta kor utan prioritera a'' s''.r-tnlngen av l<vigor'

Uppfyl lande av tilldelning
Jaktlag som inte anser sig kunna { 3'a: I delad kvot skall meddela detta till

områdesrepresentanten som kan 3:ra en omfördelning mellan jaktlagen'

Fredade Älgtlurar
Tjur med fler än 6 taggar, (fler'än tre iaggar mot sl<ytten) är fredad (Undantag nedani

En kapitai per kvalitetsområde, ca.?--11 hektar'

Jaktlagen har indelats iett geograf s<: <,,alitetsområde på ca 3000 hektar och inom denna grupp

tilldelas en kapitaltjur. Jaktlag ingäende i respektive kvalitetsområdet hålier kontakt med

varandra och rapporterar omgående oi'riga lag igruppen att man skjutit en kapital och att

fredningen för de "kapitala" tjurarna lnträtt.

Åldersbestämning
Åldersbestämning av skjutna vuxna algar skall gÖras av utsedda personer inom respektive

område. Såga ur den nedre vänstra tanCraden och lämna till undersökaren. (Koka av tänderna så

slipper man stanken när åldersbestämningen skall ske). Sätt fast en adresslapp med uppgifter om

älgens kön, slaktvikt och vilket iaktlag som skjutit.

AVGIFTER

Fallavgifteroch administrationsavgift skall finnas registrerat på kontot senast måndag den 5

februari 2024. Styrelsen sl<öter den samlade inbetalningen till Länsstyrelsen.

GÄso Bg' 448-a51.5

Betalning som inkommer för sent leder till sanktioner i enlighet med älgmötets beslut och kan

motsvara fällavgift för stor älg. (Annat beslut kan fattas av jaktstämman)

O B S Glöm inte att ange jaktlag vid betalning!
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